推　　薦　　書

令和　　　年　　　月　　　日

鹿児島県立甲南高等学校長　殿

中学校名　　　　　　　　　　　　　　中学校

	


校長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	


下記の者は，貴校全日制課程普通科への入学が適当と認められるので，推薦します。

記

令和　　　年　　　月　　　日　　卒業見込
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日生

	


	推　　薦　　理　　由　  （※ ４行以内で記入してください。）

	１　志望の動機・理由

	

	

	

	

	２　適性，興味，関心等（具体的活動歴については，「５　活動歴」に記入）

	

	

	

	

	３　人物所見（学習態度や教科外活動への取組等も記入）

	

	

	

	


裏につづく

	４　推薦項目　(要項「４　出願資格」(3) のア～エの項目から該当する１項目を選んで，(  )に○を記入してください。)
　　　　　　またアを選択する場合は，〔　〕に教科名を記入してください。
(    )　ア　特定の教科〔　　　　　　〕
(    )　イ　スポーツの分野
(    )　ウ　芸術・文化の分野
(    )　エ　生徒会活動や地域の青少年活動等

	５　活動歴（上記「４　推薦項目」について，中学校時代の主な活動歴を時系列で具体的に詳しく記入してください。また，
それを証明する書類等の写しをＡ４サイズで添付してください。なお，添付した書類等には「５　活動歴」の
番号①～⑪を記すこと。）

	番号
	学年
	月
	主　な　具　体　的　活　動　歴

	1 
	
	
	

	2 
	
	
	

	3 
	
	
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	7 
	
	
	

	8 
	
	
	

	9 
	
	
	

	10 
	
	
	

	11 
	
	
	

	６　推薦項目についての所見　（上記「４ 推薦項目」の資質に関する所見を具体的に記入してください。）
※　「イ　スポーツの分野」を推薦項目としている者については，新体力テストを３年次に実施している場合，その総　　　合判定を右の【　　】に記入してください。
※　コロナ禍により大会等が開催されず，成績がつかなかった場合は当欄に記入してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	

	

	

	

	


【　　　　　】








